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DECRET N®© - f154 /NTERFPPS.DGFF.DGPCE,.3F.1
portant promotion au titre de 1l'annde

1985 de certains fonctionnaires‘des
cadres de la catégorie A&, chrarch@a I des
des services sociaux (Santé Publique) de
le République Populaire du Congo.

REPUBLIQUE POPULAIRE DU CONGO

B R

MINISTERE DU TRAVAIL ,DE L'EMFLOIL,
DE LA REFONTE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA PREVOYANCE SOCIALE .
DIRECTION GENERALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE °
Eat =t~ L1l I:
DIRECTION DE LA GESTIUﬂ DU PERSONNEL
GIV;L DE L'ETAT

- T I e I e P e e,

(/ISAS : {/u la stitution du 8 Juillet 1979;
{/u 1z loi n°076/84 du 7 Décembre 1984 portant ratification de
1'ordonnance n°019/84 du 23 iAofit 1584 portant modification de certaines
dispositions de la constitution du & Juillet 1979;

en téte : BOUYA-MANANGA Emmanuel

! ILE PRENIER MINISTRE

D G B: (/u 1la loi n°15/62 du 3 Février 1962 portant statut giénéral des
; Fonctionnaires;
/ (/u l'arrété n°2087/F2 du 21 Juin 1958 fixent le reglement sur
L it la solde .des fonctionnaires des codres de la Hépublique Populaire du
Congo;

(/u le décret n°62/130/MF du 9 kai 1962 fixant le regime des ré-
munérations des fonetionnaires des cadres de la Républigque Populaire du

Cotlgos.

o {fﬁ‘lo décret n°62/197/FP du 5 Juillet 1962 fixant les catégories
et hiérarchies des cadres créees par la loi n°15/62 du 3 Février 1982 por-
tant statut général des fonctlonnairea de la République Populaire du
Congo;

—

‘5%;£:? (/u le décret n°62/198/FF du 5 Juillet 1562 relatif 4 la nomina—

DCPF

tion et a4 1la révocation des fonctionnaires des cadres de 1'Etat;
(/u le déeret n®65/44 du 12 Dévrier 1965 mbrogeant et remplacgant
/ le déecret n°63/376 du 22 Novembre 1963 fixant le statut commun des ecadres
de lz catdgorie A, hiérarchie I de la Santé Publique;
(/u le déeret n°65/170/FF du 25 Juin 1965 régkementant llavance—
ment des fonctionnaires de la Républigme Populaire du Congos
{/u le déeret n¥74/470 du 31 Décembre 1974 sbrogeant et remplagant les
dispositions du décret RA962/196/FF du 5 Juillet 1962 fixant les échel annemantc
indieizires des fadctionnaires des cadres de la République Populeire du Csn-r
(/u le déeret n°89/630 du 27 Décembre 1980 mortant déblocage des avar-
cements des Agenta de 1!'Etat;
(/u le déeret n°84{856 du 8 Aolit 1984 portant nomination du Premiar

Ministre;
(/u le déoret n°8H1423du .12+ * 1986 portant nomination des liembres
du Gouvernement; 35#&#34&“1&13.35

(/u le déeret n®
+ims des ilembres du Gauverrement;

(/u P 25 I ¢ & gTeehtm wll T

(/u le ddcret n°55/260 du 5 Mars 1985 ddterminant le circult d'appro-
bation des actes relatifs aux intégrations, avancements et révisions des
situdtions administrﬂtives es agents de 1!'Etat;

_ (/u le aéecret n¢ 96/153 MTERFPPS/DGFP/DGPCE/SP.1. du 29/01/€6
portant inscription au tablemau d'avancement austitre de ldannée 1985 de
certains fonctionnalres dés cadres de la catégorie A, hidrarchie I des Servica:
Sociaux (Santé Publique) et dressant la liste des fonetlonnaires de mom. mfines
catlres avangant & l'ancienneté 4 trois (3) ans,

portaent organisation des inte-

)




ARTICLE 1ER: Sont promus aux

échelons ci-aprés au titre de 1l'annde 1955,'1es

fonctionnaires des cadres de la catégorie A, lidcrarchie I des services socigux
(Santé Publique) de la République Populaire du Congo dont les noms suivent ACC=Néant.
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A/ MEDERINS
Au 5%chelon

BOUYOQU-MANANGA Epmanuel
EBOULABEHA

IBOUANGA Alfred

KABA Marie Jacqueline
KALA Rodrique

KITEMO Séraphin

LEKA Jean

KMACKONGUY~MOUASSIPOSSO Julienne

Apolline
MAKOSSQ Egouard
MBEMBA Jean
MIAKAYIZILA Pélegie

MOUKALA-BISSILA

-MOUKQ Abraham

NGOKION Martin

NKEDI Georges Pierre

NSAKALA nie
Niecole

HSENDE Léon Jesn Marie

NTARI née MAFIN.-MIENANDI Marie

Clotilde
OKENDZA Jean
ONSUERE Séraphin
PAMBOU-MONIIO Jean Louis

Au 6°¢échelcn

EKOUTOU /Antoine
MANOUANA Maurice
MOKA Alain .Florent Aignon

 MOLONGO nde MBEOYO Albertine

MPIO Ignane

NITOUBOURI Gebriel

OBAKA Fréderic Bienvenu
SAMBA Alphonse

SODE Philippe

TCHITEMEO Colette Jcsephine
YEBAKTN. Andrd

XIBANGOU Cathérine
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Au_T°éghelon

BIDUNGA Norbert
DATSE pée GHEKIENY Yvonne
DIRLTH Grégoirc Marie Joseph

‘GAINKO née-SIANARD . Jeannette

Josephine
LESABEL - Zalii Jean

s MLSSAMOU Joseph

“MODILOT~-1L:HOUKOU -Fortmné
Frosper

= MOLAMOU Amédée

= KOLLET Jacob

- NAFKAHOND. Jpen Marie Claver
=~ ONDZE-GONDZI Jean Mathieu
-=0UﬁYENOLLh Bernatd
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8.3.85
14.1.85%
22.71.85
17.11.85
18.1.85
25.10.85
3.7.85

TuT.85
17.2.85
12-3;&5
24.3.85
10.8,85
4.7.85
20.9.85
9.6.85

6.
e
2.
2‘
29
16

23.5.85
G.8.65

30.7.85
19|2n85
5.7.85

6.2.85 -
16-5-85
16:+11.55
Te9.85

22,8.85

10.8.85
10.2.E5
10.8.835

3.5.85
10.8.85
10.2.85

1042485
18.1.85
1.10.85
13.9,85
10.2.85
10.2.85

seedves

Hép. A. SICE
Cuvette

S5t¢é Lékoumou
Hop. Généra=l
SMI Brazzaville
Lékoumou

Hbp. Général

France
Lékoumou

Sté Likouala
H6p Général
Hép. A. SICE
France
Plateaux
Ket . D, Gones

Hép Géndral
Cuvetté

Mzt. B. Gomes

H6ép. Général
Cuvetté
France

H8p. Général
Fool

SHI Pl. 15 ans
Maté 3l. Gomes
France

Podgl

CMS . PCT
Douenza

 S5té Brazzeville

Hép. Général
5%té Brazzaville

Loubomo
Hap. Gl'
"HEp. Gl.

Hép.Gl
TalangaXl
Niari

France
Bouenza
Plateaux
Kouilou
Cuvetté
Cuvetté
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« 10,83
1.8.85
Ba.2.935
«T.85

8.11.85

«5.85%
.6.85
T«T.85
«2+85
= 10,85

G.8.65
205
8,.8,85
+2.85
«9.65
«5.05

0.7.65
+BL65
T«10.85
9.7.85
«8.85

Yo dube.i12.85
Pc du 1,8,85

20.9.85
26,8.85
21.8.85

10.11.85

22.9.85
10.7.65
21.8.85

5.7.85
173485
3.10.85

2,11.85

23210.85
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Mm -/ BANTSIMNDA Jones Pe du 7
= BEMBL Joscph Fo du 1
¢ BILONGO-BILUNGO Charles e du 2
= BOULINGUI=~s0U~FALOUANGOU Fc du 5
="' KANIDOUYA Guy Sasile Pe du 2
Ar le 9°dchclon
Mm =/ DIENDO Kaurice Te du 6
=' BOUANGE Daniel Te du 1
= BOUITY Jezn Claude I'e du 1
— DEBOLO Jean Christophe e du 1
=" GALID. Jacques Fe du &
- /LOMINA Réné Destin re du 1.8.85
= LOUEKO Louis ie du 2
= MADANZA-BIYAOUL: Rasoul Fe du 1
~'MADZOU Marie Anatole e du 2
- MANISSA Lntoinc e du 1
-/ MOUANDA Jean Te du 1
- 'HOUKLLL damh Tnul Antoine TFe du 6
=*NKOUKSA Danicl Fe du 7.10.85
—/BSENGAL Joseph Yo du 1.8.85
Au 10 dehelon
Mm —fEB&Hﬁ Jeon e du ¥
= MAMBOU iAndré Fe du 1
- MAYANDA Hervd Portune I'e du 1
- MOUSSAKANDA Hobvert Ie du 1
= HDAKDOU Thomas e du 1
- NIATY DTUONZE Jgan Mathieu
~ NDJLM Ené
JAMBOU René B/ PHARMACL:LS
Au 5%c¢échelon
Mme - LOUVOUANDOU Llisabeth Fe du
-NTSIETE Marie Fe du
— KIBANGOU-SQLELI,. Jeremie Te du
Au 6Behalon
Mr
bMme ~ SANGOU-TRILLAND née ZOHMANBOU DONGO
Lucienne Pec du
Au Téchelon
Mme ~"FILA pnde NBOKDOLO Honorine Fe éu
Mr = IDACHA-DZLL HA Llexandre Iec du
Mme = ITCUL nie G720 Odette Firmine Fe du
Au 89¢chelon
Mm - DIAKOLC Rigoburt Ye du
- OKRGOLY Jean Chzrles Claoude o du
Mme -~ OUNOUROU nie ITOUA Faule Yvonne Te du
Au S°¢chelon
Mr = O0P4 Jean Frangois re du
44 10°¢chelon
- BALOMBELA Athenase Pe du
' CASTANOU @;chel Fe du
of
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Hép. 4. 3ICE
D.H,.2,
France
France
Hép. Générnl

Froince
Comilo;
Hép.Gl.
Hdp. Géndral
HBp. Général
kat.L.Gomes
Prance
Froance
B/ville
Hat.B.Bomes
Sanghsa
Douenze
France
Kouilou

Cuvette
Drazzaville
Hop.Géndral
Hép.Géndral
France
Prance

3tc..e V'rance

Bl .Gomes
Talangal

Dir,.Kéd.Trad,

L.k.S5.P.

Dir.Curntive
_ DGSP
Talangal

. Speophar
Hép, Gnl.
Hbp, Gnl.

DGSP

fharmapro
Socophar



¢/ DELTISTZS

: 1§ ST gt
Au 6%&chelon f}f* LR
Mr - NDANC Dominique Ye du 22.11.8% HOp. Louboﬁa
Au 7°échelon
Mr - KIBOUDIK: Fernend Paul Fe du 13.2.85 Hép. Gnl

AATICLE 2: Le Lﬁfﬁﬁﬁ? (leret qui prendrs effet tant du point de vue de la solde que
de 1l'anciennetd/ comptor des dates ci-dessus indiquées sera enregistrd, publidé au
journal Officiel de lea Hépublique Populaire du Congos et communiqué partout ou bessin
serda./ .-

drazzaville, lo 29 JUINIID 1546
Par le Premicr Finistre,

Le Mwmistre du Yravail, de 1'Emplod,
de Réfonte dz la Fouction Publique
et de la Frevoyance Spciale,

o —————
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Barnard COEBO LAinSIONA. hnge Flowdrd POUNGUI.-

AMPLIATIORS 3
DGFP/DGPCE s s vnen.v.b.3
DGIJb---.d.c.id-.d.-li'j
DCF-II‘ll.QIill.llﬂllla
MSAS itk S |
DEBE; v v 256
STE.S.&NGIUL-'-.....m-.q‘i
STE, CUVETTE:eeesnraseal
STE. LIKOU.I.nI.lA'L|.o|o---01
STE,PLATEAUK ¢ v cuvovons]
STE. DRAZEAVILIT. . ouesl
BTE, POOLuiuvs wvsssnen 1
S5TE. BOUCEZAsvaracineed [}
8T8, NEARL«:viwsiivis AV
S5TE. LEKOUMOU.«oususssl
STE, KOUILOU..esesenoal } -
HOP,31 JUILLET.evesesal [0 /
HOP. TALANGAL.wewonsaal ! ;
HOP, GERERALZevsesseesd i} !
HOP. h{l‘i}mLEK:LE..-----‘I i I\\E ;
HOP, APN B/VILIE,.....1 L i
HOP. KINDAHAceessersel :
HOP. LOUTETE .. vuivuren] /
HOP. NEMY I q,iiaisiasal . ?f
HOP, LOULSHO ¢evennnssnl

HOF. MOSSENDIOUwsaasssal /!
HOP. fia SICE T'/Nuvsseal ’
HOP. TIE-TIE F/Meue..al /,
MATJBLANCHE GOMESa a1

SHI BRAZZAVILID.cveses 1
INTERESSES vaennnsess:86
Sm:lll’m.oilull.ll---'lj

I.lllliilllitc.‘l1
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